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                                           OŚWIADCZENIE 
 
 
 
 

     Niniejszym wyrażam zgodę na powołanie do składu Rady Nadzorczej Spółki Polski 
Holding Rozwoju S.A. z siedzibą w Warszawie.  
Jednocześnie oświadczam, że posiadam pełną zdolność do czynności prawnych oraz nie 
byłem skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa określone w przepisach rozdziałów 
XXXIII - XXXVII Kodeksu karnego oraz art. 587 i 590 - 591 Kodeksu spółek handlowych. 

 
 
 
1) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:  
 
 
Wykształcenie:  
 
London School of Economics (M.Sc.) Economics / Russian & Post Soviet Studies  
 
 
 
Doświadczenie zawodowe: 
Doświadczony doradca strategiczny i menedżer z ponad 30-letnim doświadczeniem w 
sektorach obrony, bezpieczeństwa, technologii bezzałogowych i zarządzania ryzykiem 
korporacyjnym. Pełni funkcje jako Interim CEO Baltic Ghost Wing Center of Excellence, 
gdzie wspiera rozwój technologii autonomicznych i szkolenia w zakresie systemów 
bezzałogowych.  
Obecnie związany z Ondas Capital jako Strategic Advisor doradcze i kierownicze w 
Europie Środkowo-Wschodniej, Skandynawii i krajach bałtyckich, oraz Założyciel 
Bergmann & Associates, firmy specjalizującej się w wywiadzie gospodarczym i zarządzaniu 
kryzysowym. Wcześniej związany m.in. z Lockheed Martin Aeronautics jako Dyrektor Biura 
F-16 w Polsce, PwC jako dyrektor zarządzający ds. doradztwa w zakresie lotnictwa, 
obronności i bezpieczeństwa w Europie Środkowo-Wschodniej.  
 
 
2) Wskazanie działalności wykonywanej przez osobę poza Emitentem, gdy działalność ta 
ma istotne znaczenie dla emitenta: 
Nie dotyczy 
 
 
   3) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie, co najmniej 
ostatnich trzech lat, osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych  
  albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest 
nadal wspólnikiem: 
Bergmann & Associates Sp. z o.o. 
 



4) Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy, których osoba została 
skazana za przestępstwa oszustwa w okresie, co najmniej ostatnich pięciu lat oraz 
wskazanie, czy w okresie, co najmniej ostatnich pięciu lat osoba otrzymała sądowy  
zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach 
prawa handlowego: 
Nie dotyczy 
 
5) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w 
okresie, co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których osoba 
pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego: 
Nie dotyczy 
 
6) Informacje, czy osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 
działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub 
osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek 
konkurencyjnej osoby prawnej: 
Nie prowadzi 
 
 
7) Informacje, czy osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym 
na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym: 
Nie figuruje  
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 (Podpis kandydata na osobę nadzorującą ) 


